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Concepto
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Ampliaciones/
(Raducciones)

Egresos
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Subejercicio

Goblerno
Legislacién
Justicla
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exterlores
Asuntos Financleros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Soclal
Protaccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Scciales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comercialas y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turlsmo
Ciencia, Tecnologlia e Innovacién
Ofras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funclones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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Total del Gasto

83,706,066

5,646,402

89,363,458

84,276,698

82,494,285

5,076,860
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